ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____ сентября 2023 г. № _______

О внесении изменений в постановление Правительства

Магаданской области от 30 апреля 2014 г. № 368-пп

Правительство Магаданской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 30

апреля 2014 г. № 368-пп «О порядке предоставления и пользования участками

недр местного значения на территории Магаданской области» следующие

изменения:

в Положении о порядке предоставления и пользования участками недр

местного значения на территории Магаданской области, утвержденном

указанным постановлением:

- подпункт 1 пункта 6 изложить в следующей редакции:

 «документы, указанные в подпунктах 1 – 6 пункта 4 настоящего

Положения»;

- подпункт 3 пункта 6 признать утратившим силу;

- подпункт 2 пункта 9 изложить в следующей редакции:

«документы, указанные в подпункте 2 пункта 5 настоящего Положения».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор

Магаданской области                                                                             С.К. Носов

consultantplus://offline/ref=AEEFBA469355359106B086A7FCDE0F830231C03315D44979165BEADD523F945548087F3B8B76DD4F516F3147D50BF488hDA6X